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Høring - forslag til ny kommunal helse- og omsorgslov

Vi viser til Helse- og omorgsdepartementets høringsbrev av 18.10.2010 om ovennevnte. Vi
beklager oversittelsen av høringsfristen.

Forslaget til ny kommunalhelse-og omsorgslov vil sammen med forslaget til ny
folkehelselov erstatte kommunehelsetjenesteloven, sosialtjenesteloven og lov om
fyikeskommuners oppgaveri folkehelsearbeidet,oger enoppfølging av St.meld. nr. 48
(2008-2009) Samhandlingsreformen, Innst. 212 S (2009-2010) Innstilling fra helse- og
omsorgskomiteen om samhandlingsreformen og om en ny velferdsreform.

Lovforslaget tydeliggjør kommunenes overordnede ansvar for helse- og omsorgstjenester
og opphever skillet mellom helsetjenester og omsorgstjenester. Forslaget innebærer også at
pasient- og brukerrettigheter knyttet til kommunale helse- og omsorgstjenester videreføres,
og at de samles i pasientrettighetsloven.

Departementet foreslår å videreføre kravet til politiattest for personell som skal yte helse-
og omsorgshjelp til bam eller personer med utviklingshemming i ny kommunal helse- og
omsorgslov. Det presiseres samtidig i lovforslaget at bestemmelsen også gjelder for
tienesteytere som gjør oppdrag for kommunen uten å  være ansatt enten i kommunen eller i
privat virksomhet.

Det fremgår innledningsvis av høringsnotatets kapittel37 at "I hvilke tilfeller og til hvilke
formål det kan eller skal kreves politiattest følger dels av lov og forskrift om
strafferegistrering og dels av særlovgivningen." Politidirektoratet vil for ordens skyld
bemerke at lov om behandling av opplysninger i politiet og påtalemyndigheten
(politiregisterloven), som ble vedtatt våren2010, inneholder dels betyclelig omarbeidede
regler om vandelskontroll og politiattester. Bestemmelser om vandelskontroll i
spesiallovgivningen må holde seg innenfor de rammene som lovens kapittel7 oppstiller for
hvilken utforming politiattester kan få. Nytt er blant annet særlige regler om utstedelse av
politiattest når straffbare handlinger ble begått av unge lovbrytere.
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Politidirektoratet har for øvrig ingen merknader til endringsforslagene.
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